全日ア連強化第 25- 005 号
2025 年 4 月 21 日

加盟団体各位
役 員 各 位

 （公社）全日本アーチェリー連盟
会 長  世耕 弘成

（公 印 省 略）

FISU ワールドユニバーシティーゲームズ（2025／ライン・ルール）代表内定選手について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。
標記の件、別紙のとおり、FISU ワールドユニバーシティーゲームズ（2025／ライン・ルール）代表内定選手について

通知いたします。
正式決定は、JOC の理事会後（日本選手団発表）となります。

FISU ワールドユニバーシティーゲームズ（2025／ライン・ルール）代表内定選手

＜リカーブ女子＞

＜リカーブ男子＞

＜コンパウンド女子＞

＜コンパウンド男子＞

順位 氏    名 加盟団体 所  属  先
1 上原 瑠果 兵庫県 日本特殊陶業株式会社
2 朝久野 奈波 大阪府 日本建設株式会社
3 園田 稚 東京都 株式会社デンソーソリューション

順位 氏    名 加盟団体 所  属  先
1 舟橋 悠矢 全日学連 近畿大学
2 青島 鉄也 広島県 株式会社エディオン
3 白井 航惺 全日学連 近畿大学

順位 氏    名 加盟団体 所  属  先
1 浅利 奏音 全日学連 追手門学院大学

順位 氏    名 加盟団体 所  属  先
1 伴 拓磨 全日学連 東京国際大学